お客さま各位
不二商事株式会社

お詫びと回収のお知らせ

 平素は、トップワールドをご利用いただき誠にありがとうございます。
 この度、当店にて販売いたしました下記商品につきまして、製造工程の不備により

一部商品でカビの発生が確認されましたので、回収させていただきます。
 つきましては、下記の商品をお買い上げいただきましたお客様は、お買い上げ店舗

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げますととも

に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.対象商品
  【対象商品①】
  ・商品名： さかもと 味付けごまめ（40ｇ）
  ・販売価格： 430円（税込）
  ・JAN コード：4962919855200

  ・賞味期限： 2025年 1月 14日（火）、1月 19日（日）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

  【対象商品②】

  ・商品名： さかもと 味付けごまめ（70ｇ）
  ・販売価格： 646円（税込）
  ・JAN コード：4962919855217
  ・賞味期限： 2025年 1月 14日（火）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

  【対象商品➂】
  ・商品名： さかもと 味付けごまめ 金ごま（40ｇ）
  ・販売価格： 430円（税込）
  ・JAN コード：4962919855224
  ・賞味期限： 2025年 1月 14日（日）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

  【対象商品➃】
  ・商品名： さかもと 味付け田作り 金ごま（70ｇ）
  ・販売価格： 646円（税込）
  ・JAN コード：4962919855231
  ・賞味期限： 2025年 1月 19日（日）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

  【対象商品➄】
  ・商品名： さかもと くるみ田作り（40ｇ）

  ・販売価格： 430円（税込）
  ・JAN コード：4962919855248
  ・賞味期限： 2025年 1月 19日（日）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

  【対象商品➅】
  ・商品名： さかもと くるみ田作り（70ｇ）
  ・販売価格： 646円（税込）
  ・JAN コード：4962919855255

  ・賞味期限： 2025年 1月 19日（日）、2月 2日（金）
  ・販売期間： 2024年 12月 1日（日）～12月 28日（土）

■製造元  ・株式会社さかもと 大阪府茨木市若園町 5-40